Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas puiblicas
Promocion y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apayo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia msumcmnal
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiente de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondes de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

sdificado

_Spﬁejemiéib -

9,760,654
1,403,423
1.403 423

v}
7,038,623
7,038,623

0000000000000 O0CO0O

1,501,488
127,152
127,152

0

1,287,778

1,287,778

===

OO0 O0O0O00DO00O0O0CO0O0O0CO

11,262,143
1,530,575
1,530,575

0
8,326,402
8,326,402

=R -N-E-E-E-E-]

1,405,166
1,405,166

OO0 O0OO0COO0OO0DO0ODOO0OO0ODOO OO

7,481,232
945,924
945,924

0

5,635,877

D0 0000000000000

7,481,232
945,924
945924

0

5,635,877

5,635,877

O 000000

899,430
899,430

0000000000000 O0O0O

3,780,911
584,651
584,651

0

2,690,525

2,690,525

=== -R-N=-N-]

505,736

)]
[=]
o)
~
w
<]

oo c o000 CcCOoOo0oCcooo

Total del Egreso

9,760,654

1,501,488

11,262,143

7,481,232

7,481,232

3,780,911

BﬂjD pmtesla de declr dei’c; declaramcs que los Estados Financieros y sus notas,

Cy\R%S ARI R RIGUE RTINEE

DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF URIANGATO

son razonablemente correctes y son responsabilidad del emisor”

SISTEMA hU’%!CJPhL DIF

“CON AMOR

?UZ%-A.L'Z)V

CP. ALEJANDRA OFELIA PANTOJA CAMARENA
DIRECTORA ADMINISTRATIVA DEL SISTEMA DIF URIANGATO



