

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Uriangato, Gto. Gasto por Categoría Programática Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)						
Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
<b>Programas</b>						
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	9,760,654	1,501,488	11,262,143	7,481,232	7,481,232	3,780,911
Sujetos a Reglas de Operación	1,403,423	127,152	1,530,575	945,924	945,924	584,651
Otros Subsidios	1,403,423	127,152	1,530,575	945,924	945,924	584,651
Desempeño de las Funciones	0	0	0	0	0	0
Prestación de Servicios Públicos	7,038,623	1,287,778	8,326,402	5,635,877	5,635,877	2,690,525
Provisión de Bienes Públicos	7,038,623	1,287,778	8,326,402	5,635,877	5,635,877	2,690,525
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	0	0	0	0	0	0
Promoción y fomento	0	0	0	0	0	0
Regulación y supervisión	0	0	0	0	0	0
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0
Específicos	0	0	0	0	0	0
Proyectos de Inversión	0	0	0	0	0	0
Administrativos y de Apoyo	1,318,608	86,558	1,405,166	899,430	899,430	505,736
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	1,318,608	86,558	1,405,166	899,430	899,430	505,736
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	0	0	0	0	0	0
Operaciones ajenas	0	0	0	0	0	0
Compromisos	0	0	0	0	0	0
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	0	0	0	0	0	0
Desastres Naturales	0	0	0	0	0	0
Obligaciones	0	0	0	0	0	0
Pensiones y jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a la seguridad social	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de estabilización	0	0	0	0	0	0
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	0	0	0	0	0	0
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0
Gasto Federalizado	0	0	0	0	0	0
Participaciones a entidades federativas y municipios	0	0	0	0	0	0
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	0	0	0	0	0	0
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	0	0	0	0	0	0
<b>Total del Egreso</b>	<b>9,760,654</b>	<b>1,501,488</b>	<b>11,262,143</b>	<b>7,481,232</b>	<b>7,481,232</b>	<b>3,780,911</b>

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

*Rosa María Rodríguez Martínez*  
C. ROSA MARÍA RODRIGUEZ MARTINEZ  
DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF URIANGATO

CP. ALEJANDRA OFELIA PANTOJA CAMARENA  
DIRECTORA ADMINISTRATIVA DEL SISTEMA DIF URIANGATO

